

## Pachet produse papetarie

I.D.: 42632993

---

Data publicarii	07.05.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.486,53 RON - 5.486,53 RON

---

Descriere: COD PRODUS denumire produs UM NR BUC pret fara tva total fara tva HA480500DBAC Hartie A4, 80g/mp, Double A, 500 coli/top, 5 topuri CUT 15 72.00 1080 BFGA103000A12 PIX CU GEL 0.7 VF.METALIC ALBASTRU 12/CUT XPRIME SET 10 9.61 96.14 DPIXRT PIX CU BILA RETRACTABIL, ALBASTRU buc 100 0.59 59 BFGA103000R12 PIX CU GEL 0.7 VF.METALIC ROSU 12/CUT XPRIME SET 10 8.60 86 PWBMA-VBM-MB-BG MARKER TABLA VF ROTUND VBOARD MASTER NEGRU BEGREEN BUC 200 4.45 890 PWBMA-VBM-ML-BG MARKER TABLA VF ROTUND EF VBOARD MASTER ALBASTRU B BUC 50 4.45 222.5 D90771000 Creta Colorino Dustless, alba, 100 bucati CUT 10 4.70 47 D90758740 CRETA COLORATA CUT 10 1.90 19 DXP3302 CAPSATOR BUC 10 5.95 59.5 DXPYS8250 PERFORATOR BUC 5 8.08 40.38 DCAPE24/6 CAPSE 24/6 BUC 30 0.60 18.11 DNK621/4 CORECTOR PIX BUC 30 2.01 60.18 DFOARFECA FOARFECE BUC 5 2.88 14.41 DNOK201203D DOSAR PLASTIC CU SINA DE INCOPCIAT BUC 300 0.55 165 FIN960 DOSAR CARTON DE INCOPCIAT BUC 200 0.38 76 BSAA0111 BURETI TABLA MAGNETICA BUC 30 9.80 294 PREL5/5I PRELUNGITOR 5M 5 PRIZE + INTRERUPATOR BUC 15 26.00 390 DNOK100400S100B FOLIE PROT DOC A4 DESCHIDERE SUS 100/SET SET 15 6.98 104.7 PH-187SLL CREION CU MINA 0,7 BUC 10 5.50 55 PPL-7-HB-BG REZERVA MINA CREION 0,7 BUC 10 1.68 16.8 GN5654-01 POST-IT BUC 10 1.20 12 GN5671-39-PK3 NOTES ADEZIV BUC 10 5.47 54.65 SK220071 BIBLIORAFI BUC 50 7.86 393.13 STP2800288 EVIDENTIATOR SET 5 7.91 39.53 HA380500DBA HARTIE A3 DOUBLE A, 80 G/MP, 500 COLI/TOP TOP 5 31.00 155 DBAD2550 BANDA DUBLU ADEZIVA BUC 10 6.70 67 TRU

---